



**addere revision**

STATSAUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB

**SBT ApS**

**Kirkevej 2**

**4672 Klippinge**

**(CVR-nr. 38 06 87 92)**

## **Årsrapport for 2019**

Regnskabsperiode 1. januar - 31. december 2019

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2020

**Steffen Brian Brixtofte**  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

1

**Side****Selskabsoplysninger****2****Påtegninger**

**Selskabsoplysninger**

**Selskabet** SBT ApS  
Kirkevej 2  
4672 Klippinge

CVR-nr.: 38 06 87 92  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019

**Direktion** Steffen Brian Brixtofte

**Datterselskab** Steffen Brixtofte Transport ApS

**Revisor** Addere Revision  
statsautoriseret revisionspartnerselskab  
Galoche Allé 6, 4600 Køge  
[www.addere.dk](http://www.addere.dk)

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er besiddelse af kapitalandele samt investeringsvirksomhed.

### Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på kr. 597.058. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. januar - 31. december 2019 og balancen pr. 31. december 2019.

Årets resultat vurderes af ledelsen som tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Den hastige spredning af coronavirussen i Danmark og i resten af verden i marts 2020 har nødvendiggjort en række restriktioner fra de danske myndigheder, der potentielt kan få store samfundsøkonomiske konsekvenser. Selskabet er for nuværende ikke direkte berørt af de gennemførte restriktioner.

COVID-19 vurderes ikke at få en så væsentlig økonomisk betydning for selskabet, at selskabets fortsatte drift vil blive påvirket.

Bortset herfra er der ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

11

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Indtægter kapitalandele i tilknyttede virksomheder	578.959	1.170.248
Andre eksterne omkostninger	-8.528	-8.316
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>570.431</b>	<b>1.161.932</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	31.885	35.158
Andre finansielle omkostninger	-160	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>602.156</b>	<b>1.197.090</b>
2 Skat af årets resultat	-5.098	-1.374
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>597.058</b>	<b>1.195.716</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	55.300	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	578.959	1.124.628
Overført resultat	-37.201	-128.912
<b>Anvendelse i alt</b>	<b>597.058</b>	<b>1.195.716</b>

## Balance pr. 31. december

## AKTIVER

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.395.294	3.816.335
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>4.395.294</b>	<b>3.816.335</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>	<b>4.395.294</b>	<b>3.816.335</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	560.554	741.609
Selskabsskat	27.842	71.354
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>588.396</b>	<b>812.963</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>169.076</b>	<b>126.410</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>	<b>757.472</b>	<b>939.373</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>5.152.766</b>	<b>4.755.708</b>

## Balance pr. 31. december

## PASSIVER

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Selskabskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	2.333.537	1.754.578
Overført resultat	2.707.679	2.744.880
Forslag til udbytte for regnskabsåret	55.300	200.000
<b>EGENKAPITAL I ALT</b>	<b><u>5.146.516</u></b>	<b><u>4.749.458</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
<b>Kortfristet gæld i alt</b>	<b><u>6.250</u></b>	<b><u>6.250</u></b>
<b>GÆLD I ALT</b>	<b><u>6.250</u></b>	<b><u>6.250</u></b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b><u>5.152.766</u></b>	<b><u>4.755.708</u></b>
3 Eventualposter		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Der har i regnskabsåret ikke været ansatte.		
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	5.098	1.326
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	48
	<u>5.098</u>	<u>1.374</u>
<b>3 Eventualposter</b>		
<b>Sambeskatning</b>		
SBT ApS hæfter solidarisk for den samlede skat af sambeskatningsindkomst samt indeholdt udbytteskat og renter for alle de selskaber, der er omfattet af sambeskatningen, indtil de er betalt til SKAT. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.		
<b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter er der afgivet følgende sikkerheder:		
Pant i kapitalandele til regnskabsmæssig værdi	<u>4.395.294</u>	